
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad realizacją zadania: Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu

Wielkim – Powiat Miechowski

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Miechowski

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009461

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Racławicka12

1.4.2.) Miejscowość: Miechów

1.4.3.) Kod pocztowy: 32-200

1.4.4.) Województwo: małopolskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.miechow.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miechow.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00242341

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-01

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00238818

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

zdolności technicznej lub zawodowej: zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) skieruje do realizacji zamówienia osobę pełniącą funkcję Inżyniera Kontraktu (Koordynatora Projektu) posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające
im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
posiada doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu lub kierowaniu robotami drogowymi przy realizacji dwóch inwestycji
drogowych, w których udział robót tej branży w każdej inwestycji stanowił wartość minimum 20 000 000 zł brutto lub posiada
doświadczenie w nadzorowaniu co najmniej jednej pracy o wartości 20 000 000 zł brutto i co najmniej dwóch inwestycji o
łącznej wartości co najmniej 30 000 000 zł brutto
b) skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę pełniącą funkcję Inspektora nadzoru branży sanitarnej posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu projektowania infrastuktury sanitarnej przy realizacji dwóch inwestycji, w których
udział robót tej branży w każdej inwestycji stanowił wartość minimum 300 000 zł brutto,

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00242341/01 z dnia 2023-06-01

2023-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



c) skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę pełniącą funkcję Inspektora nadzoru branży elektrycznej posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz doświadczenie zawodowe w
nadzorowaniu projektowana sieci elektrycznych i przy realizacji dwóch inwestycji, w których udział robót tej branży w każdej
inwestycji stanowił wartość minimum 300 000 zł brutto,
d) skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę pełniącą funkcję Inspektora nadzoru branży telekomunikacyjnej
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej bez
ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu projektowania sieci telekomunikacyjnymi przy
realizacji dwóch inwestycji, w których udział robót tej branży w każdej inwestycji stanowił wartość minimum 300.000,00 zł
brutto,
e) skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę pełniącą funkcję Inspektora nadzoru robót geotechnicznych posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalizacji geotechnicznej lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
doświadczenie zawodowe w nadzorowaniuprojektowania lub kierowaniu specjalistycznymi robotami geotechnicznymi przy
realizacji jednej inwestycji drogowej,
f) skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę pełniącą funkcję Specjalisty branży zieleni posiadającą doświadczenie
zawodowe w nadzorowaniu lub kierowaniu pracami w zakresie projektowania i przygotowania oraz zagospodarowania
terenów zieleni przy realizacji dwóch inwestycji, w których udział robót branży zieleni w każdej inwestycji stanowił wartość
minimum 300 000,00 zł brutto.

Po zmianie: 
2. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki dotyczące:

zdolności technicznej lub zawodowej: zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
a) skieruje do realizacji zamówienia osobę pełniącą funkcję Inżyniera Kontraktu (Koordynatora Projektu) posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności drogowej bez ograniczeń lub odpowiadające
im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
posiada doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu lub kierowaniu robotami drogowymi przy realizacji dwóch inwestycji
drogowych, w których udział robót tej branży w każdej inwestycji stanowił wartość minimum 20 000 000 zł brutto lub posiada
doświadczenie w nadzorowaniu co najmniej jednej pracy o wartości 20 000 000 zł brutto i co najmniej dwóch inwestycji o
łącznej wartości co najmniej 30 000 000 zł brutto
b) skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę pełniącą funkcję Inspektora nadzoru branży sanitarnej posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń cieplnych, wentylacyjnych, gazowych, wodociągowych i kanalizacyjnych bez ograniczeń lub odpowiadające im
równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz
doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu projektowania infrastuktury sanitarnej przy realizacji dwóch inwestycji, w których
udział robót tej branży w każdej inwestycji stanowił wartość minimum 300 000 zł brutto,
c) skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę pełniącą funkcję Inspektora nadzoru branży elektrycznej posiadającą
uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji i
urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych bez ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów oraz doświadczenie zawodowe w
nadzorowaniu projektowana sieci elektrycznych i przy realizacji dwóch inwestycji, w których udział robót tej branży w każdej
inwestycji stanowił wartość minimum 300 000 zł brutto,
d) skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę pełniącą funkcję Inspektora nadzoru branży telekomunikacyjnej
posiadającą uprawnienia budowlane do kierowania robotami budowlanymi w specjalności telekomunikacyjnej bez
ograniczeń lub odpowiadające im równoważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej
obowiązujących przepisów oraz doświadczenie zawodowe w nadzorowaniu projektowania sieci telekomunikacyjnymi przy
realizacji dwóch inwestycji, w których udział robót tej branży w każdej inwestycji stanowił wartość minimum 300.000,00 zł
brutto,
e) skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę pełniącą funkcję Specjalisty branży zieleni posiadającą doświadczenie
zawodowe w nadzorowaniu lub kierowaniu pracami w zakresie projektowania i przygotowania oraz zagospodarowania
terenów zieleni przy realizacji dwóch inwestycji, w których udział robót branży zieleni w każdej inwestycji stanowił wartość
minimum 30 000,00 zł brutto.

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00242341/01 z dnia 2023-06-01

2023-06-01 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Pełnienie funkcji Inżyniera Kontraktu nad realizacją zadania: Wykonanie infrastruktury w Parku Technologicznym w Książu Wielkim – Powiat Miechowski
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Powiat Miechowski
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 291009461
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Racławicka12
	1.4.2.) Miejscowość: Miechów
	1.4.3.) Kod pocztowy: 32-200
	1.4.4.) Województwo: małopolskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL214 - Krakowski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@powiat.miechow.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.miechow.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00242341
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-06-01

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2023/BZP 00238818
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



